

UROCZYSTE ROZPOCZĘCIE IMPREZY JUŻ W PIĄTEK

# Weekend z GDDK

Już od piątku, 1 października, w Gliwicach królować będzie przemysł, a wszystko to za sprawą VIII edycji Gliwickich Dni Dziedzictwa Kulturowego. Tegoroczną imprezę, pod hasłem „Oblicza gliwickiej przemysłowej”, zainauguruje wystawa w Centrum Edukacji i Biznesu – Nowe Gliwice.

Zostaną przedstawione odlewy artystyczne ze zbiorów Muzeum w Gliwicach. Ekspozycję pt. „Słusznie słyną dziś Gliwice...” będzie można zwiedzać przez cały czas trwania tegorocznych Dni Dziedzictwa.

Liczba miejsc na większość propozycji jest ograniczona. Obiekty przemysłowe będzie można zwiedzać tylko na okazanie biletów, które od czwartku były do pobrania



w Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej.

Szczęśliwcom, którym udało się dostać bezpłatne bilety, zostaną udostępnione przez różne, gliwickie obiekty przemysłowe. Będzie można zwiedzić zakamarki m.in. Huty „Łabędy”, Fabryki „Opla”, Fabryki Drutu czy kopalni KWK „Sośnica-Makoszowy”. Atrakcją jest także spacer szlakiem dawnych, gliwickich banków oraz wycieczka po osiedlach robotniczych.

Na czas trwania GDDK przewidziane są liczne wystawy w Willi Caro oraz Zamczku Piastowskim, a także ekspozycje w budynkach gliwickiej przemysłowej. Będzie można również uczestniczyć w wykładach. W „Oblicza gliwickiego

przemysłu” zainteresowanych wprowadzi prezydent miasta - Zygmunt Frankiewicz.



Wydawnictwo Miejskie  
Wydawnictwo Miejskie

W oddziałach Muzeum, a także w Centrum Informacji Kulturalnej i Turystycznej (ul. Dolnych Wałów 3) będzie można zobaczyć najnowszą

publikację pt. „Gliwice znane i nieznane III” oraz okolicznościową monetę „Markę Gliwicką” wydaną przez Mennicę Polską we współpracy z gliwickim Muzeum.

Organizatorem Gliwickich Dni Dziedzictwa Kulturowego jest Muzeum w Gliwicach. Honorowy patronat nad imprezą objęli prezydent Gliwic - Zygmunt Frankiewicz, oraz rektor Politechniki Śląskiej - Andrzej Karbownik. (mu)

Szczegółowy program GDDK na stronie [www.24gliwice.pl](http://www.24gliwice.pl)

## Gliwice stoją jazzem

Rozpoczyna się kolejny festiwal jazzowy w Gliwicach. Od 28 września do 9 października będzie można posłuchać światowych trendów w muzyce ethno i jazz.

W pierwszej edycji Festiwalu „PalmJazz” weźmie udział 42 artystów z 15 państw, m.in. Indii, Brazylii, Wielkiej Brytanii, Finlandii czy Azerbejdżanu. Tuzin koncertów festiwalowych, jakie proponują organizatorzy, zostanie zaprezentowany w Scenie

„Bajka”. Recitale będą się rozpoczynać o godzinie 19.00. Natomiast na „Jam session” – 1 i 2 października – trzeba wybrać się do klubu „Siedlisko” (ul. S. Jarczaka 13). Tam impreza rozpoczyna się o 20.00.

Wstęp na wszystkie koncerty jest wolny. Wystarczy zaopatrzyć się w wejściówki, które czekają w kasie Sceny „Bajka” (ul. Dolnych Wałów 3).

Organizatorem jest Fundacja Integracji Kultury oraz Samorząd Miasta Gliwice.

## Światowy dzień turystyki w Amoku



R E K L A M A

### Konto Mocno Oszczędzające – mistrzowski poziom zysków

# 5% > 6,2%

Wybierz Konto Mocno Oszczędzające w Polbanku i wejdź na wysoki poziom zysków. Dzięki dziennej kapitalizacji odsetek 5% na naszym koncie da Ci więcej niż nawet 6,2% na niejednej lokacie. A do tego masz stały dostęp do swoich oszczędności. Nie zostawaj w tyle, spiesz po mistrzowską ofertę.

Oprocentowanie zmienne w skali roku Konta Mocno Oszczędzającego z dziennej kapitalizacją odsetek i lokat o oprocentowaniu stałym w skali roku, dla których odsetki naliczane są na koniec okresu ich trwania, dotyczy kwot od 3009 do 17 000 zł. Szczegóły w placówkach Polbanku oraz na [www.polbankefg.pl](http://www.polbankefg.pl)

Przyjdź do najbliższych placówek w Gliwicach:

ul. Zwycięstwa 5, tel. 32 339 80 29

ul. Zwycięstwa 47, tel. 32 338 23 76

Szczegóły oferty i pełna lista placówek na [www.polbankefg.pl](http://www.polbankefg.pl)



**Polbank EFG**

po prostu po ludzku